
 

PÁTRAČKA OKOLO 

KOŠUTECKÉHO JEZÍRKA 

________________________ 

Jméno: _____________________________________________________________________ 

 

 

Start:   na parkovišti u zadního vchodu školy 

Cíl:   na parkovišti u zadního vchodu školy 

Délka:   2,8 km 

Čas na startu: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Čas u cíle: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Vyplněné úkoly ofoťte a pošlete na adresu mathl@email.cz nebo zprávou na teamsy Iva 

Mathlouthi. 

mailto:mathl@email.cz


 

1. Jdi směrem ke kruhovému objezdu, po pravé ruce na parkovišti před popelnicemi máš 

modrou dopravní značku. Co znamená? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Jak se jmenuje park po levé straně? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Jak se jmenuje trojúhelníková značka před kruhovým objezdem? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Opiš otevírací dobu prodejny Albert po pravé straně. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Po přechodu přejdi silnici, po které jezdí tramvaj. Co nabízí reklama na paneláku vpravo od Lidlu? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6. Z panelu Lidlu opiš jeho otevírací dobu. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7. Po silnici pokračuj směrem k vysokému komínu. Napiš název pivnice po levé straně. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

8. Napiš název hostince po pravé straně – Karlovarská 126 / 123. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

9. U auto/pneuservisu odboč do ulice vlevo. Jak se ulice jmenuje? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

10. Dojdi k asfaltové silnici a po ní k hotelu s velkou červenou střechou. Jak se hotel jmenuje? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

11. Po asfaltce pokračuj až k jezírku k orientační tabuli. Jaký tabule nese název? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

12. U lanové pyramidy vylez až na vrchol a dotkni se ho. Podařilo se ti to? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

13. Jaká socha je v rohu jezírka pod skalou? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

14. Od pyramidy jdi cestou vlevo do vršku (ne k silnici) okolo rokle, která má nahoře zábradlí.  

Jak se jmenuje strom vlevo, kde končí zábradlí? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 



 

15. Okolo dětského hřiště s pískovištěm pokračuj dále. Vpravo máš hřiště TJ Košutka. Opiš z cedule, 

co se zde hraje. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

16. Jak se jmenuje bufet za hřištěm? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

17. Po asfaltce jdi nazpět k hotelu Panorama a pokračuj vpravo ulicí V Lomech. Kolik garáží je vlevo 

u domu V Lomech 16/68? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

18. Dojdeš ke Kotíkovské ulici a tam se dej vlevo. Jak se jmenuje zastávka autobusu číslo 27? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

19. Odboč vlevo do ulice Karla Bureše. U 1. domu vlevo je bazén. Kolik dílů má jeho zastřešení? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

20. Za křižovatkou pokračuj dále ulicí Pod Jezerem. Co se nabízí na ceduli umístěné na telefonním 

sloupu v křižovatce? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

21. Na další křižovatce tvaru T jdi doprava do ulice Švandova. Co se nachází v domě vpravo? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

22. Za křižovatkou s ulicí Špálova je modrá dopravní značka. Co znamená? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

23. Před sebou vidíš přes hlavní ulici panelák bez oken s reklamou. Co je na ní napsáno? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

24. Na konci slepé ulice odboč vlevo. Jak se jmenuje zastávka tramvaje? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

25. Po přechodech přejdi Karlovarskou ulici. Jak se jmenuje kulatá dopravní značka vpravo za 

křižovatkou? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

26. Napravo je prodejna autobaterií. Kterou značku tam prodávají? 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

27. Dojdi k parkovišti před naší školou a opiš nápis na vrátkách do areálu školy. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Gratulujeme!!!  

Úspěšně jsi absolvoval/a cestu naší hrou. Neztratil/a ses a skvěle jsi splnil/a všechny 

úkoly. Pokud se ti trasa líbila, můžeš brzy očekávat další podobné.  



 

Jak se ti hra líbila? 

 

 

 

 

Trasu vytvořila: Iva Mathlouthi 


